
Veřejná zakázka: Ochranné pomůcky pro inkotinentní pacienty

Položka Název Minimální požadované parametry Velikost
Minimální savost *)   

(ml)

Obvod boků v 

(cm)
MJ

Předpokládané 

množství MJ za 

48 měsíců

Cena za 1 MJ    

v Kč bez DPH

Celková cena v Kč 

bez DPH za 

předpokládané 

množství MJ za 

48 měsíců

DPH v Kč

Celková cena v Kč 

včetně DPH za 

předpokládané 

množství MJ za 48 

měsíců 

Název nabízeného sortimentu a další 

technický popis

L 2200
v rozmezí        100-

150 
ks 45 500

PAP:203712 Kalhotky absorpční REGULAR č. 8 

L

S 1200
v rozmezí              

60 - 90 
ks 4 000

PAP:208113 Kalhotky absorpční REGULAR č. 

9,5

M 2350
v rozmezí              

70 - 110 
ks 68 000

PAP:203323 Kalhotky absorpční REGULAR č. 9 

M

L 3200
v rozmezí        100 - 

150
ks 246 500

PAP:207666 Kalhotky absorpční REGULAR č. 

10 L

XL 3500
v rozmezí        120 - 

175 
ks 17 500

PAP:207642 Kalhotky absorpční REGULAR č. 

10 XL

S 1100
v rozmezí              

50 - 85 
ks 500

PAP:211748 Kalhotky absorpční Attends Pull-

Ons 4,5

M 1300
v rozmezí              

70 - 110 
ks 49 500

PAP:211809 Kalhotky absorpční Attends Pull-

Ons 6,M

L 1400
v rozmezí              

100 - 150  
ks 57 500

PAP:211847 Kalhotky absorpční Attends Pull-

Ons 6,L

XL 1500
v rozmezí        120 - 

170 
ks 6 500

PAP:211885 Kalhotky absorpční Attends Pull-

Ons 6,XL

4. Vložná plena

 Větší absorpční kapacita, savé jádro se superabsorbentem zabraňuje zpětnému 

pronikání tekutiny, neutralizace zápachu, dermatologicky testováno, pro pacienty 

se střední až těžkou inkontinencí, prodyšné, neparfemované, bezlatexové, 

vyvážené pH 5,5 na povrchu. Produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR).

nespecifikováno 1400 - 2700 nespecifikováno ks 8 000 PAP:201299 Pleny absorpční Attends 8

Poznámky: 
Celkem 6 428 350,00 964 252,50 7 392 602,50

*) přípustná odchylka savosti je +/- 10 %

*) vyšší savost není omezena

Příloha č.1 - cenová nabídka, část I.

Savé jádro s min. 3 absorpčními vrstvami, anatomicky tvarované, plně prodyšné 

kalhotky, 4 lepítka ( suchý zip) pro bezpečnou fixaci a manipulaci s možností 

opakovaného použití nalepení kdekoliv na kalhotkách, vyrobeny ze zdravotně 

nezávadných hypoalergenních a dermatologicky testovaných materiálů, obsahují 

neutralizátor zápachu a indikátor vlhkosti, který se rozpíjí, vnitřní a vnější 

hydrofobní bariéra  proti postrannímu protečení, povrch z netkaného textilu, 

neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 5,5 na povrchu. Produkty splňují 

nařízení EU 2017/245 (MDR).  Produkt může mít jednotnou barvu nebo barevné 

rozlišení na den a noc. Produkt bude mít viditelné značení velikosti na pomůcce.

Jednorázové zalepovací 

kalhotky DENNÍ - plně prodyšné

 Jednorázové natahovací 

kalhotky pro mobilní pacienty - 

prodyšné

3.

Savé jádro se superabsorbentem, anatomicky tvarované, gumičky u pásku kalhotek 

a v oblasti třísel, vyrobeny ze zdravotně nezávadných hypoalergenních a 

dermatologicky testovaných materiálů, obsahují neutralizátor zápachu a indikátor 

vlhkosti, který se rozpíjí, vnitřní a vnější hydrofobní bariéra proti postrannímu 

protečení, možnost roztrnutí na boku, neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 

5,5 na povrchu. Produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR). Produkt může mít 

jednotnou barvu nebo barevné rozlišení na den a noc. Produkt bude mít viditelné 

značení velikosti na pomůcce.

1. 

 Jednorázové zalepovací 

kalhotky NOČNÍ - plně 

prodyšné

Savé jádro s min. 3 absorpčními vrstvami, anatomicky tvarované, plně prodyšné 

kalhotky, min. 2 lepítka ( suchý zip) pro bezpečnou fixaci a manipulaci s možností 

opakovaného použití nalepení kdekoliv na kalhotkách, vyrobeny ze zdravotně 

nezávadných hypoalergenních a dermatologicky testovaných materiálů, obsahují 

neutralizátor zápachu a indikátor vlhkosti, který se rozpíjí, vnitřní a vnější 

hydrofobní bariéra  proti postrannímu protečení, povrch z netkaného textilu, 

neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 5,5 na povrchu. Produkty splňují 

nařízení EU 2017/245 (MDR).  Produkt může mít jednotnou barvu nebo barevné 

rozlišení na den a noc. Produkt bude mít viditelné značení velikosti na pomůcce.

2.

M 1600
v rozmezí              

70-110 

PAP:203699 Kalhotky absorpční REGULAR č. 8 

M

Část I. -  Absobční kalhotky

5.
 Fixační kalhotky (vhodné k 

položce č. 4)

Elastické kalhotky k fixaci vložek, vložných plen a fixaci všech druhů 

inkontinenčních vložek, vhodné pro ležící i mobilní pacienty, vyrobeny z měkkého a 

elastického materiálu, bez jakýchkoliv švů, pratelné a opakovaně použitelné, 

propouštějící vzduch. Produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR).

nespecifikováno nespecifikováno Kalhotky fixační S-XXL

ks 126 500

S-XXL ks 200


